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Disciplína č. 1

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran

Kategorie Muži, junioři

Datum 24.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 69 PEŠEK Tomáš 1992 41732 96 92 98 98 94 96 574

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 17xCT

2 20 TUPÝ Antonín 1999 39374 97 93 93 94 98 95 570

0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

3 18 SVĚTLÍK  Pavel 1985 24773 93 94 95 97 94 97 570

0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

4 45 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 92 93 96 95 97 96 569

0012 - SSK Olymp Plzeň 13xCT

5 28 VILDOMEC Jan 2001 39306 94 96 94 96 93 95 568

0126 - SSK Opava 10xCT

6 19 TĚHAN Tomáš 1989 33807 91 93 99 95 96 93 567

0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

7 17 SOCHOR Jakub 2000 40267 92 97 96 97 93 92 567

0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

8 7 SCHMIDT Florian 1986 0 92 96 95 96 97 90 566

GER 9xCT

9 10 SIMMANK Glenn-Niklas 1997 0 95 94 93 95 96 90 563

GER 16xCT

10 57 PETERA Lubomír 1976 38603 92 91 96 95 94 95 563

0646 - SSK Orličtí Ostrostřelci 13xCT

11 23 KUBEŠ Martin 1967 40486 93 95 91 95 94 95 563

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 13xCT

12 13 KRSEK Kryštof 1999 39265 94 92 94 94 94 94 562

0398 - SSK Horní Benešov 14xCT

13 60 POLÁCH Jan 1988 38840 94 91 92 94 96 94 561

0543 - SSK Louny - město 11xCT

14 14 MASTNÝ Michal 2001 40828 90 94 94 95 92 95 560

0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

15 62 FIDRANSKÝ Richard 1981 42216 97 94 96 91 91 90 559

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 14xCT

16 1 BOLEK Martin 1981 0 96 92 92 92 94 93 559

SVK 12xCT

17 66 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 93 92 93 95 96 90 559

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 12xCT

18 71 BARABASHEV Daniil 2000 38845 92 97 91 91 92 96 559

0013 - SSK DDM Praha 5 6xCT

19 25 TENK Lukáš 1994 39894 92 94 93 91 94 94 558

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 12xCT

20 314 RAEF Mohamed 1992 0 92 94 92 92 94 93 557

EGY 11xCT

21 4 HERZER Christoph 1994 0 97 92 95 90 94 89 557

GER 11xCT

22 39 BLÁHA  Tomáš 1980 12725 90 93 93 92 93 95 556

0038 - SSK Ústí nad Labem 11xCT

23 2 FAHS Oliver 1998 0 89 93 94 95 93 92 556

GER 8xCT

24 70 VITULA Radim 1983 42193 93 93 90 93 93 93 555

0023 - SSK Praha 6 10xCT
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25 9 SCHULZE Robert 1989 0 96 94 91 90 91 93 555

GER 10xCT

26 58 KUŽVART Pavel 1963 4050 90 92 94 91 94 92 553

0640 - SSK Akademia Praha 7xCT

27 313 GELETI Jiří 1963 3302 92 91 95 91 92 91 552

0176 - Plzeň střed z.s. 10xCT

28 48 KOPŘIVA  Petr 2002 41483 91 97 93 87 92 91 551

0543 - SSK Louny - město 11xCT

29 5 KETZLIN Mario 1972 0 91 93 91 94 89 93 551

GER 5xCT

30 59 KOŽÍŠEK Petr 1964 38055 91 93 89 93 93 91 550

0543 - SSK Louny - město 12xCT

31 3 GIEBLER Daniel 1999 0 91 92 88 93 93 93 550

GER 6xCT

32 34 CHMEL Petr 1998 37773 89 91 92 93 93 91 549

0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

33 36 TRNKA Tomáš 1966 25312 90 91 91 91 95 91 549

0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

34 24 KUBEŠ Martin 2000 40485 92 90 90 95 89 93 549

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

35 16 RAMPULA  Matěj 2000 39402 93 91 90 89 88 94 545

0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

36 61 HORVÁTH David 1999 39927 88 94 91 92 90 87 542

0525 - SSK Policie UNION Cheb 9xCT

37 31 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 89 90 93 91 89 89 541

0101 - SSK Kuřim 8xCT

38 30 PROKEŠ David 1997 38142 94 91 94 87 89 86 541

0101 - SSK Kuřim 7xCT

39 27 LANGER Miroslav 2000 42337 92 92 91 90 84 91 540

0200 - SSK Manušice 5xCT

40 21 JANOŠŤÁK Štefan 1961 4262 89 91 92 90 90 87 539

0328 - SSK Rožnov 6xCT

41 65 BÓDIŠ Jakub 1978 42712 87 93 84 95 86 94 539

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 4xCT

42 46 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 87 89 91 90 94 87 538

0012 - SSK Olymp Plzeň 8xCT

43 15 MÜLLER Filip 1999 40266 95 85 85 90 92 90 537

0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

44 33 STŘEDA Roman 1973 22030 93 90 88 87 90 88 536

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 7xCT

45 54 KRBEC Vít 1964 37669 93 87 92 84 89 91 536

0885 - SSK ELÁN Olomouc 6xCT

46 55 KONEČNÝ František 1960 40464 86 87 90 90 92 89 534

0733 - SSK Tovačov 8xCT

47 50 ŠUBRT Karel 2002 41100 88 92 91 90 88 84 533

0543 - SSK Louny - město 4xCT

48 37 NOVOTNÝ Miloš 1973 40166 82 92 90 90 90 87 531

0045 - SSK DDM Kolín 3xCT

49 53 KOSEK Jakub 1985 41499 92 91 85 83 85 94 530

0885 - SSK ELÁN Olomouc 4xCT

50 22 JOUJA Lukáš 2000 40622 89 90 85 92 88 84 528

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

51 68 PETKOV Plamen 1957 32516 89 87 87 86 90 88 527

0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

52 29 NĚMEC Michal 2000 41858 89 89 91 84 87 85 525



0101 - SSK Kuřim 5xCT

53 51 POJER Martin 2000 41783 79 87 93 89 87 86 521

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

54 32 STÁREK Martin 2002 41278 89 90 84 87 89 81 520

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 1xCT

55 40 KRČMÁŘ Matouš 2003 42167 88 84 89 88 83 87 519

0038 - SSK Ústí nad Labem 6xCT

56 47 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 84 84 89 83 89 88 517

0905 - SSK Liberec 6xCT

57 63 KRÁSA Jaroslav 1955 17071 89 90 81 87 81 86 514

0420 - SSK Teplice 6xCT

58 42 DLASK Ivan 1954 29672 87 78 82 91 84 90 512

0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 6xCT

59 44 ULOM František 1946 711 85 89 82 78 94 84 512

0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 4xCT

60 67 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 91 81 85 83 86 86 512

0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

61 43 MORAVEC Jaroslav 1972 714 80 84 80 86 89 84 503

0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 2xCT

62 49 PAPCUN Miroslav 2003 41509 90 82 86 80 76 87 501

0543 - SSK Louny - město 3xCT

63 41 MATĚJKA  Tomáš 2004 41708 84 82 84 90 79 81 500

0038 - SSK Ústí nad Labem 3xCT

64 64 BOUDA Jaromír 1958 6681 78 79 76 81 92 82 488

0298 - SSK Strakonice 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software



Disciplína č. 1 - Finále

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran

Kategorie Muži, junioři

Datum 24.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 18 SVĚTLÍK  Pavel CZE 50,8 99,5 119,8 139,8 160,9 181,9 201,7 221,6 241,4 241,4

50,8 48,7 20,3 20,0 21,1 21,0 19,8 19,9 19,8

10,7 9,8 10,2 9,8 10,6 10,4 9,4 9,7 10,0

9,8 9,7 10,1 10,2 10,5 10,6 10,4 10,2 9,8

10,7 9,9

9,6 9,4

10,0 9,9

2 20 TUPÝ Antonín CZE 48,8 99,0 119,8 139,0 159,2 180,0 197,2 216,6 235,9 235,9

48,8 50,2 20,8 19,2 20,2 20,8 17,2 19,4 19,3

10,0 10,3 10,3 9,5 9,8 9,9 8,3 9,4 10,2

9,6 10,6 10,5 9,7 10,4 10,9 8,9 10,0 9,1

9,0 9,1

10,2 10,0

10,0 10,2

3 28 VILDOMEC Jan CZE 46,8 98,5 118,2 138,2 158,3 178,7 197,4 215,6 215,6

46,8 51,7 19,7 20,0 20,1 20,4 18,7 18,2

9,4 10,7 9,6 10,3 9,5 10,1 9,0 8,5

8,5 10,2 10,1 9,7 10,6 10,3 9,7 9,7

8,5 9,9

10,1 10,4

10,3 10,5

4 17 SOCHOR Jakub CZE 48,5 96,9 117,3 137,8 155,7 176,3 193,2 193,2

48,5 48,4 20,4 20,5 17,9 20,6 16,9

10,3 9,5 10,7 9,9 8,3 10,2 7,8

10,0 10,8 9,7 10,6 9,6 10,4 9,1

9,6 9,4

8,4 9,2

10,2 9,5

5 45 SCHEJBAL Pavel CZE 50,5 99,8 119,1 138,3 158,3 176,1 176,1

50,5 49,3 19,3 19,2 20,0 17,8

10,3 9,4 9,9 9,9 9,7 8,9

9,8 10,3 9,4 9,3 10,3 8,9

9,8 10,4

10,0 10,0

10,6 9,2

6 19 TĚHAN Tomáš CZE 49,5 96,6 116,2 136,0 155,0 155,0

49,5 47,1 19,6 19,8 19,0

10,3 9,6 10,4 9,3 9,0

9,6 9,8 9,2 10,5 10,0

10,0 9,5

10,0 8,6

9,6 9,6

7 69 PEŠEK Tomáš CZE 47,6 97,4 117,5 135,4 135,4

47,6 49,8 20,1 17,9

10,2 10,8 10,6 9,1

9,8 10,4 9,5 8,8

9,2 9,7

8,9 10,5

9,5 8,4

8 7 SCHMIDT Florian GER 47,7 95,5 113,3 113,3

47,7 47,8 17,8

10,0 10,4 10,2

10,2 9,0 7,6

9,9 8,2

9,3 10,1

8,3 10,1

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík

567

569

567

574

566

SCOPI software

Grand Prix Rapid Plzeň

Základ

570

570

568



Disciplína č. 2

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 24.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 76 ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 12636 92 93 92 96 95 94 562

0525 - SSK Policie UNION Cheb 14xCT

2 77 DĚDOVÁ  Anna 1998 38859 92 92 95 94 96 93 562

0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

3 316 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 91 93 95 93 94 93 559

0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

4 97 KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 96 92 93 93 93 91 558

0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

5 84 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 90 95 93 94 94 91 557

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 8xCT

6 74 FORGET Laetitia 1993 0 90 94 91 97 90 93 555

FRA 11xCT

7 95 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 92 94 91 92 97 87 553

0587 - SKP UNITOP Louny 14xCT

8 79 VEVERKOVÁ Lucie 1974 61 92 93 90 94 92 92 553

0353 - SSK Pelhřimov 10xCT

9 75 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 95 90 92 92 92 91 552

0545 - SSK Břidličná 10xCT

10 73 GRÜNWALD Lisa 1996 0 90 91 94 94 90 92 551

GER 8xCT

11 86 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 90 90 95 92 92 92 551

0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

12 99 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 92 93 89 92 90 92 548

0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

13 72 BLUM Lisa 1995 0 92 94 87 91 92 92 548

GER 7xCT

14 91 VAVROUŠKOVÁ Michaela 2002 41484 91 90 93 89 89 93 545

0543 - SSK Louny - město 10xCT

15 85 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 92 89 95 87 89 93 545

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 9xCT

16 88 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 90 94 87 90 93 90 544

0038 - SSK Ústí nad Labem 6xCT

17 78 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 90 85 91 93 89 90 538

0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

18 96 POLÁCHOVÁ Markéta 1988 40210 82 90 90 89 92 89 532

0543 - SSK Louny - město 9xCT

19 90 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 87 89 93 87 87 87 530

0012 - SSK Olymp Plzeň 9xCT

20 87 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 83 87 87 88 93 92 530

0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

21 94 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 91 89 89 89 89 77 524

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 8xCT

22 93 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 88 87 78 90 93 87 523

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

23 312 KLEINOVÁ Elena 2000 41117 84 91 84 87 90 86 522

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 7xCT

24 83 UTÍKALOVÁ Iva 2000 41498 88 87 86 90 83 85 519

0101 - SSK Kuřim 3xCT
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25 82 HOJOVCOVÁ Marie 2001 42162 88 87 86 82 83 85 511

0101 - SSK Kuřim 4xCT

26 89 VLACHOVÁ Alena 1972 41612 85 84 83 89 87 83 511

0013 - SSK DDM Praha 5 2xCT

27 81 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 86 83 85 82 84 86 506

0200 - SSK Manušice 5xCT

28 92 SOCHOROVÁ Kateřina 2002 42832 77 87 83 84 82 81 494

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

29 100 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 82 79 83 79 75 84 482

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software



Disciplína č. 2 - Finále

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 24.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 77 DĚDOVÁ  Anna CZE 50,5 100,0 117,1 138,5 156,9 175,6 195,6 215,5 234,4 234,4

50,5 49,5 17,1 21,4 18,4 18,7 20,0 19,9 18,9

10,1 10,5 8,0 10,8 9,8 9,9 10,3 9,8 10,0

10,2 9,4 9,1 10,6 8,6 8,8 9,7 10,1 8,9

9,9 8,6

10,0 10,4

10,3 10,6

2 76 ZÍSKALOVÁ Silvie CZE 48,5 98,7 118,8 136,6 156,4 174,5 194,8 214,8 233,0 233,0

48,5 50,2 20,1 17,8 19,8 18,1 20,3 20,0 18,2

9,7 10,7 10,7 8,0 9,7 8,9 10,3 10,2 9,1

10,5 9,8 9,4 9,8 10,1 9,2 10,0 9,8 9,1

9,4 9,5

9,8 9,4

9,1 10,8

3 95 TOMANOVÁ Adéla CZE 48,8 100,0 120,2 138,7 157,1 174,7 193,3 213,0 213,0

48,8 51,2 20,2 18,5 18,4 17,6 18,6 19,7

9,1 10,5 10,5 8,8 8,8 8,5 8,8 9,8

9,3 10,0 9,7 9,7 9,6 9,1 9,8 9,9

10,3 10,1

9,8 10,0

10,3 10,6

4 74 FORGET Laetitia FRA 45,9 94,5 114,4 132,2 152,8 171,6 189,8 189,8

45,9 48,6 19,9 17,8 20,6 18,8 18,2

9,3 9,6 9,9 8,5 10,1 8,8 9,3

9,1 8,7 10,0 9,3 10,5 10,0 8,9

8,9 10,5

8,4 9,5

10,2 10,3

5 316 JONÁKOVÁ Šárka CZE 46,2 96,2 116,9 134,5 153,5 171,4 171,4

46,2 50,0 20,7 17,6 19,0 17,9

9,0 9,8 10,1 9,0 10,1 9,8

9,2 9,4 10,6 8,6 8,9 8,1

9,1 10,6

10,4 10,2

8,5 10,0

6 79 VEVERKOVÁ Lucie CZE 44,3 91,6 111,7 129,3 148,3 148,3

44,3 47,3 20,1 17,6 19,0

9,9 9,0 10,4 8,5 10,2

7,6 9,6 9,7 9,1 8,8

9,1 10,3

9,4 9,1

8,3 9,3

7 84 PETŘÍKOVÁ Tereza CZE 34,1 80,9 98,3 114,6 114,6

34,1 46,8 17,4 16,3

7,9 9,2 7,4 6,4

5,5 9,0 10,0 9,9

6,5 9,0

4,7 9,1

9,5 10,5

8 97 KUŽVARTOVÁ Anna CZE 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík

555

559

553

557

558

SCOPI software

Grand Prix Rapid Plzeň

Základ

562

562

553



Disciplína č. 3

Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF

Kategorie Muži, junioři

Datum 24.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 116 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 103,3 105,3 104,0 104,5 104,0 103,5 624,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 50xCT

2 115 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 103,3 103,7 103,0 102,9 104,8 105,6 623,3

0370 - SSK Dukla Plzeň 47xCT

3 113 MIKULČÍK Radek 1999 38925 101,8 102,7 105,5 104,9 103,9 104,0 622,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 46xCT

4 111 HALODA Vladimír 1985 30494 104,5 104,1 104,1 103,8 103,4 102,8 622,7

0370 - SSK Dukla Plzeň 45xCT

5 117 SMETANA František 1997 39012 102,7 103,8 104,0 105,0 105,0 101,7 622,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 47xCT

6 110 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 100,9 103,4 103,9 105,9 103,5 103,6 621,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 48xCT

7 112 HRČKULÁK David 1992 35342 104,0 103,3 103,7 104,7 102,1 103,1 620,9

0370 - SSK Dukla Plzeň 46xCT

8 102 RAVANI Jaykumar Rajesh Kuma 1999 0 101,5 104,9 103,8 103,6 103,7 102,8 620,3

IND 44xCT

9 105 RENZ Andreas 1988 0 101,3 104,8 103,2 103,4 103,6 103,6 619,9

GER 44xCT

10 132 TICHÝ Radek 1999 38829 102,0 103,5 103,7 103,3 102,6 104,6 619,7

0056 - SSK Cosmanos 41xCT

11 114 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 102,2 104,1 102,1 103,4 104,3 103,3 619,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 42xCT

12 109 CIPRO Adam 1994 37108 101,4 102,9 103,9 102,5 103,5 104,5 618,7

0370 - SSK Dukla Plzeň 41xCT

13 146 ROTREKL Filip 2001 38879 101,5 103,1 103,0 103,7 103,7 103,6 618,6

0006 - SSK TMS Pardubice 43xCT

14 145 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 104,3 100,7 103,6 103,7 101,8 103,7 617,8

0012 - SSK Olymp Plzeň 44xCT

15 134 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 102,6 102,5 102,3 103,4 101,8 103,5 616,1

0045 - SSK DDM Kolín 36xCT

16 106 LAUER Christian 1980 0 101,4 101,9 102,9 102,6 105,9 101,4 616,1

ARM 41xCT

17 142 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 102,8 103,2 102,5 102,3 100,8 103,3 614,9

0013 - SSK DDM Praha 5 40xCT

18 101 ČADEK Zdeněk 1992 0 100,7 102,0 102,1 102,3 102,4 103,3 612,8

SVK 36xCT

19 151 KUPEC Ondřej 2003 39303 101,9 100,2 101,6 103,0 101,4 103,6 611,7

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 35xCT

20 107 BARTOŠEK Marek 1989 34460 101,0 103,7 101,2 101,2 101,8 102,7 611,6

0462 - SSK Poličná 38xCT

21 143 CESTR Jan 2000 37886 100,1 100,2 103,3 101,1 103,2 103,0 610,9

0012 - SSK Olymp Plzeň 37xCT

22 153 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 100,5 101,2 103,8 101,9 101,0 101,4 609,8

0045 - SSK DDM Kolín 35xCT

23 139 ROZUM Michal 1979 7780 102,3 102,9 99,6 103,6 100,6 100,8 609,8

0015 - SSK Plzen-Slovany 35xCT

24 131 BRAUNER Tomáš 2000 39478 104,4 101,7 102,1 100,1 101,2 100,3 609,8

0123 - SSK Patriot Brno 33xCT

25 119 LUČAN Vladimír 2001 39317 99,9 100,9 103,6 99,5 101,3 103,5 608,7

0348 - SSK Brandýs nad Labem 32xCT

26 150 NEDVĚD Matěj 2003 39920 103,0 101,1 103,0 101,4 100,9 99,1 608,5

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 34xCT

27 123 BÍLEK Ondřej 2003 39986 100,4 102,3 102,5 98,8 100,3 100,7 605,0

0200 - SSK Manušice 31xCT

28 141 VALENTA Adam 1999 38872 100,6 101,5 98,7 100,3 102,9 100,0 604,0

0015 - SSK Plzen-Slovany 28xCT

29 315 SCHRÖDER Alexander 1987 0 99,9 101,4 99,7 99,4 101,7 101,2 603,3
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GER 28xCT

30 104 OBERHEIDE Thomas 1987 0 100,9 101,7 99,9 101,0 98,8 100,5 602,8

GER 27xCT

31 118 TOMAN Matěj 1998 38993 100,0 100,0 99,6 100,4 99,4 102,1 601,5

0370 - SSK Dukla Plzeň 28xCT

32 152 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 101,6 98,4 99,8 100,7 100,6 99,6 600,7

0190 - SSK Přezletice 23xCT

33 136 HAUER Jiří 1996 39163 102,6 103,8 97,0 101,4 95,0 98,2 598,0

0015 - SSK Plzen-Slovany 27xCT

34 128 KARKULÍN Adam 1995 35065 98,9 98,3 99,4 101,1 99,7 99,0 596,4

0190 - SSK Přezletice 25xCT

35 148 MALCHÁREK Matěj 2002 41703 99,1 100,2 97,5 98,6 98,2 100,7 594,3

0004 - SSK Ostroj Opava 23xCT

36 137 KASIPOVIČ Nikica 1966 32972 99,7 98,2 96,4 99,1 97,8 100,9 592,1

0015 - SSK Plzen-Slovany 24xCT

37 103 GRAMSCH Benjamin 1985 0 97,4 97,6 100,2 96,1 98,6 100,2 590,1

GER 20xCT

38 129 HELEŠIC Jaroslav 1971 42391 101,4 101,0 94,2 94,1 98,5 100,2 589,4

0162 - SSK Slatina Brno 20xCT

39 133 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 98,1 99,5 97,0 98,0 98,0 98,3 588,9

0055 - SSK LOYD 21xCT

40 154 ZÁBOREC Petr 1974 41245 93,5 96,2 102,1 98,4 97,4 101,0 588,6

0905 - SSK Liberec 20xCT

41 126 PÍREK Martin 2002 39203 96,2 100,3 98,4 97,1 96,7 99,6 588,3

0200 - SSK Manušice 20xCT

42 125 MARK Rudolf 2003 40802 95,4 97,9 98,1 98,9 97,7 98,7 586,7

0200 - SSK Manušice 15xCT

43 122 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 99,7 97,1 96,5 96,9 99,0 95,0 584,2

0202 - SSK Černovice 16xCT

44 120 STEJSKAL Václav 2003 41767 93,7 93,9 97,2 98,7 100,5 98,9 582,9

0294 - SSK Meziboří 17xCT

45 155 JANOUŠEK Petr 1966 1464 94,9 96,4 97,5 99,8 97,6 96,0 582,2

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 18xCT

46 135 FABOK Rastislav 1967 2404 97,2 96,3 97,0 99,5 94,5 96,1 580,6

0015 - SSK Plzen-Slovany 13xCT

47 138 KASIPOVIČ Antonio 2001 41129 96,1 97,0 96,1 92,7 95,5 98,7 576,1

0015 - SSK Plzen-Slovany 15xCT

48 127 HAMPL Jan 1964 39581 91,2 95,5 95,6 96,4 94,6 93,3 566,6

0190 - SSK Přezletice 17xCT

49 108 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 95,3 93,3 95,4 95,0 93,0 92,2 564,2

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 12xCT

50 130 RAJNOHA Josef 1956 8332 89,8 90,8 92,1 87,9 91,2 94,4 546,2

0159 - SSK Chrastava 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software



Disciplína č. 3 - Finále

Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF

Kategorie Muži, junioři

Datum 24.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 115 NEPEJCHAL Filip CZE 51,6 103,3 124,5 145,6 166,6 187,1 208,3 229,3 249,6 249,6

51,6 51,7 21,2 21,1 21,0 20,5 21,2 21,0 20,3

9,9 10,4 10,4 10,3 10,3 10,1 10,4 10,7 10,0

10,5 10,1 10,8 10,8 10,7 10,4 10,8 10,3 10,3

10,3 10,3

10,6 10,2

10,3 10,7

2 116 NYMBURSKÝ Petr CZE 50,7 102,0 123,1 143,5 164,6 185,1 205,5 226,1 246,4 246,4

50,7 51,3 21,1 20,4 21,1 20,5 20,4 20,6 20,3

9,4 10,6 10,6 10,6 10,8 10,1 10,0 10,4 10,2

10,3 10,5 10,5 9,8 10,3 10,4 10,4 10,2 10,1

10,3 10,1

10,3 9,9

10,4 10,2

3 117 SMETANA František CZE 51,0 104,1 124,5 145,3 165,6 185,0 206,2 225,9 225,9

51,0 53,1 20,4 20,8 20,3 19,4 21,2 19,7

10,3 10,6 10,5 10,4 9,8 9,9 10,4 10,6

10,4 10,5 9,9 10,4 10,5 9,5 10,8 9,1

10,0 10,7

10,6 10,7

9,7 10,6

4 113 MIKULČÍK Radek CZE 49,8 101,1 122,2 142,5 163,3 184,5 204,2 204,2

49,8 51,3 21,1 20,3 20,8 21,2 19,7

9,7 10,2 10,5 10,4 10,8 10,8 9,8

10,4 10,5 10,6 9,9 10,0 10,4 9,9

9,5 10,3

9,9 9,6

10,3 10,7

10,1

5 112 HRČKULÁK David CZE 50,7 102,1 122,1 143,0 162,9 183,6 183,6

50,7 51,4 20,0 20,9 19,9 20,7

10,4 10,6 9,5 10,1 10,3 10,4

10,5 10,5 10,5 10,8 9,6 10,3

9,9 9,4

10,1 10,9

9,8 10,0

6 102 RAVANI Jaykumar Rajesh Kuma IND 51,1 101,6 122,5 142,5 161,5 161,5

51,1 50,5 20,9 20,0 19,0

10,5 10,2 10,8 10,1 9,2

10,1 9,8 10,1 9,9 9,8

10,0 10,1

10,3 9,7

10,2 10,7

9,8

7 111 HALODA Vladimír CZE 50,9 102,4 122,5 142,5 142,5

50,9 51,5 20,1 20,0

10,0 10,2 9,7 10,0

10,7 10,4 10,4 10,0

10,4 10,8

9,9 10,5

9,9 9,6

9,7

8 110 ENTRICHEL Aleš CZE 50,4 101,2 121,3 121,3

50,4 50,8 20,1

8,8 9,7 9,3

10,0 10,7 10,8

10,9 10,0

10,1 10,3

10,6 10,1

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík

Rozstřel

621,2

SCOPI software

622,8

Rozstřel

620,9

620,3

Rozstřel

622,7

Grand Prix Rapid Plzeň

Základ

623,3

624,6

622,2



Disciplína č. 4

Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 24.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 189 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 105,0 105,4 105,2 103,4 104,8 104,5 628,3

0012 - SSK Olymp Plzeň 54xCT

2 190 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 104,1 104,3 106,0 104,4 104,3 104,2 627,3

0012 - SSK Olymp Plzeň 52xCT

3 309 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 103,2 104,7 103,6 104,6 104,5 105,0 625,6

0012 - SSK Olymp Plzeň 49xCT

4 160 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 102,8 105,8 103,6 105,4 103,6 103,0 624,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 48xCT

5 188 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 103,0 104,9 104,0 102,5 103,6 104,6 622,6

0012 - SSK Olymp Plzeň 46xCT

6 180 KARASOVÁ Sára 2001 39380 102,2 103,0 103,0 105,2 104,5 103,9 621,8

0079 - SSK Olymp Ostrava 47xCT

7 183 KASIPOVIČOVÁ Anne-Maria 2001 41128 103,1 102,2 104,3 103,8 103,2 103,3 619,9

0015 - SSK Plzen-Slovany 45xCT

8 162 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 100,5 105,7 102,3 103,7 102,3 102,7 617,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 42xCT

9 169 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 102,1 102,8 103,5 100,5 104,4 103,1 616,4

0368 - SSK Poruba, Skalka 43xCT

10 176 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 103,0 100,2 104,7 102,0 103,4 103,0 616,3

0200 - SSK Manušice 38xCT

11 170 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 101,8 102,0 103,1 103,3 102,7 103,0 615,9

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 41xCT

12 163 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 100,4 102,5 101,8 106,0 101,9 103,1 615,7

0370 - SSK Dukla Plzeň 37xCT

13 164 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 101,9 99,7 102,6 102,8 104,7 103,3 615,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 37xCT

14 187 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 101,8 101,1 101,4 102,0 101,3 104,6 612,2

0012 - SSK Olymp Plzeň 36xCT

15 172 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 100,8 102,7 99,3 103,6 101,3 102,6 610,3

0253 - SSK Sezemice 34xCT

16 178 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 100,3 101,3 102,1 103,6 102,5 100,5 610,3

0123 - SSK Patriot Brno 34xCT

17 159 LAUER Irina 1979 0 101,5 100,6 101,2 103,3 102,4 100,8 609,8

ARM 35xCT

18 193 KRUŽÍKOVÁ Kateřina 1996 36653 101,8 102,1 100,4 101,7 101,6 101,3 608,9

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 32xCT

19 186 STUDENÁ Adéla 1998 39245 101,5 101,0 102,0 102,7 100,2 100,6 608,0

0013 - SSK DDM Praha 5 28xCT

20 181 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 97,6 101,1 102,3 102,0 102,2 102,6 607,8

0055 - SSK LOYD 34xCT

21 167 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 101,5 97,7 99,9 101,0 103,3 103,5 606,9

0370 - SSK Dukla Plzeň 28xCT

22 185 HANZOVÁ Tereza 2000 41435 98,0 102,8 100,1 101,3 102,4 101,9 606,5

0013 - SSK DDM Praha 5 33xCT

23 161 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 99,3 102,4 101,7 101,4 101,4 100,3 606,5

0370 - SSK Dukla Plzeň 28xCT

24 168 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 102,2 101,7 101,7 99,9 101,2 99,6 606,3

0370 - SSK Dukla Plzeň 33xCT

25 192 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 100,7 100,7 99,5 101,3 100,3 103,2 605,7

0045 - SSK DDM Kolín 29xCT

26 174 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 101,6 101,2 101,5 99,9 99,4 99,3 602,9

0202 - SSK Černovice 30xCT

27 179 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 98,9 99,7 103,0 100,7 99,3 100,4 602,0

0123 - SSK Patriot Brno 26xCT

28 182 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 99,5 100,7 100,8 101,7 97,5 100,6 600,8

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 26xCT

29 191 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 100,6 100,0 100,2 101,1 101,2 97,6 600,7

Grand Prix Rapid Plzeň



0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 28xCT

30 175 HUBENÁ Šárka 1977 40136 99,2 101,8 97,4 98,7 100,0 101,9 599,0

0200 - SSK Manušice 25xCT

31 173 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 102,3 99,0 99,6 96,2 100,2 99,5 596,8

0252 - SSK Horní Cerekev 24xCT

32 171 RAMEŠOVÁ  Kateřina 2001 41766 96,1 95,6 97,5 99,6 99,3 99,0 587,1

0294 - SSK Meziboří 19xCT

33 157 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 94,6 99,2 99,7 98,2 99,8 95,4 586,9

0294 - SSK Meziboří 16xCT

34 177 ŠTICHOVÁ Lucie 1984 21698 96,3 98,3 98,0 97,7 95,1 100,9 586,3

0200 - SSK Manušice 17xCT

35 184 ČÍŽKOVÁ Irena 2000 41635 96,0 95,1 92,3 97,8 95,9 96,1 573,2

0013 - SSK DDM Praha 5 15xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software



Disciplína č. 4 - Finále

Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 24.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 189 BRABCOVÁ Aneta CZE 52,8 105,5 126,6 147,5 169,0 190,0 210,8 232,0 252,3 252,3

52,8 52,7 21,1 20,9 21,5 21,0 20,8 21,2 20,3

10,4 10,7 10,6 10,5 10,7 10,7 10,2 10,5 10,4

10,6 10,9 10,5 10,4 10,8 10,3 10,6 10,7 9,9

10,6 10,2

10,6 10,6

10,6 10,3

2 309 VOGNAROVÁ Gabriela CZE 51,2 103,6 124,9 146,4 167,8 188,8 209,1 230,1 250,1 250,1

51,2 52,4 21,3 21,5 21,4 21,0 20,3 21,0 20,0

10,3 10,8 10,4 10,8 10,7 10,6 10,2 10,7 10,4

10,3 10,5 10,9 10,7 10,7 10,4 10,1 10,3 9,6

9,8 10,3

10,1 10,4

10,7 10,4

3 160 FOISTOVÁ Nikola CZE 51,6 103,4 123,5 144,3 165,2 186,4 206,5 227,0 227,0

51,6 51,8 20,1 20,8 20,9 21,2 20,1 20,5

10,3 10,2 9,7 10,6 10,4 10,6 10,3 9,8

10,4 10,6 10,4 10,2 10,5 10,6 9,8 10,7

10,1 10,8

10,5 10,4

10,3 9,8

4 162 HELEŠICOVÁ Barbora CZE 50,3 100,2 121,5 142,9 163,5 183,8 204,0 204,0

50,3 49,9 21,3 21,4 20,6 20,3 20,2

9,8 9,6 10,9 10,8 9,9 10,5 10,1

10,5 10,5 10,4 10,6 10,7 9,8 10,1

9,9 9,9

9,6 10,4

10,5 9,5

10,1

5 188 BRABCOVÁ Karolína CZE 51,4 103,2 123,6 143,2 163,5 183,8 183,8

51,4 51,8 20,4 19,6 20,3 20,3

9,7 10,4 9,9 10,7 10,6 10,0

10,7 10,9 10,5 8,9 9,7 10,3

10,5 10,2

10,4 9,8

10,1 10,5

9,4

6 190 BRÁZDOVÁ Lucie CZE 50,8 101,6 121,5 142,8 163,4 163,4

50,8 50,8 19,9 21,3 20,6

10,6 10,1 9,7 10,7 10,3

9,7 10,9 10,2 10,6 10,3

10,3 9,1

10,1 10,1

10,1 10,6

7 180 KARASOVÁ Sára CZE 49,7 100,9 120,7 142,3 142,3

49,7 51,2 19,8 21,6

9,5 10,5 10,0 10,9

9,6 10,0 9,8 10,7

10,2 10,2

10,2 10,4

10,2 10,1

8 183 KASIPOVIČOVÁ Anne-Maria CZE 48,4 98,1 117,7 117,7

48,4 49,7 19,6

9,2 9,9 9,3

9,8 10,0 10,3

10,3 10,4

10,2 10,1

8,9 9,3

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík

619,9

SCOPI software

617,2

Rozstřel

622,6

Rozstřel

627,3

621,8

Grand Prix Rapid Plzeň

Základ

628,3

625,6

624,2



Disciplína č. 5

Disciplína Vzduchová pistole 40 ran

Kategorie Dorostenci

Datum 24.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 212 ROSÍVAL Filip 2002 40058 95 89 96 86 366

0405 - SSK Chomutov 7xCT

2 196 MÜLLER Franz 2003 0 92 91 87 96 366

GER 5xCT

3 207 NOVOTNÝ Michal 2003 42067 96 84 92 93 365

0105 - SSK Kolín 7xCT

4 198 SCHLAACK Pascal 2003 0 93 91 90 91 365

GER 5xCT

5 200 ŘEPKA Matěj 2004 40256 88 91 93 89 361

0812 - SSK ASTRA Bruntál 3xCT

6 197 SEIDLER Quentin 2003 0 91 85 90 92 358

GER 2xCT

7 201 MAŘÍK David 2003 40784 90 87 92 88 357

0370 - SSK Dukla Plzeň 5xCT

8 214 WOHLGEMUTH Jan 2000 42267 85 88 91 90 354

0405 - SSK Chomutov 3xCT

9 194 BRUHNS Philipp 2002 0 90 87 93 84 354

GER 2xCT

10 203 URBÁNEK Ondřej 2001 41425 90 89 92 81 352

0370 - SSK Dukla Plzeň 2xCT

11 209 KNICHAL Ondra 2003 40794 90 86 86 87 349

0885 - SSK ELÁN Olomouc 5xCT

12 208 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 90 87 89 82 348

0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

13 206 ZÁTKO Matěj 2001 41199 84 88 84 92 348

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

14 199 PALUPČÍK Jan 2005 41486 83 89 87 87 346

0812 - SSK ASTRA Bruntál 2xCT

15 300 BAUER Milan 2001 41424 87 85 81 91 344

0370 - SSK Dukla Plzeň 2xCT

16 26 HLAVIČKA Dominik 2004 42771 87 86 85 84 342

0200 - SSK Manušice 1xCT

17 211 PETRŮ Matěj 2004 41041 83 86 81 87 337

0405 - SSK Chomutov 2xCT

18 202 SLADKÝ Matěj 2005 42665 81 82 83 81 327

0370 - SSK Dukla Plzeň 2xCT

19 215 HLAVÁČEK Antonín 2000 40785 79 82 77 82 320

0370 - SSK Dukla Plzeň 1xCT

20 213 ŠTAFL Martin 2006 42245 76 72 89 76 313

0405 - SSK Chomutov 1xCT

21 216 ŠTAMBACHER Filip 2001 41536 77 76 78 80 311

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík

Grand Prix Rapid Plzeň

SCOPI software



Disciplína č. 6

Disciplína Vzduchová pistole 40 ran

Kategorie Dorostenky

Datum 24.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 225 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 92 92 90 91 365

0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

2 227 TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 88 90 91 94 363

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

3 222 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 93 83 93 91 360

0545 - SSK Břidličná 2xCT

4 224 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 89 88 93 87 357

0370 - SSK Dukla Plzeň 4xCT

5 231 PROCHÁZKOVÁ Julie 2002 41870 90 85 86 90 351

0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

6 221 NĚMCOVÁ  Jana 2004 41755 94 86 82 89 351

0812 - SSK ASTRA Bruntál 2xCT

7 218 JAHN  Lilly 2003 0 89 88 85 83 345

GER 4xCT

8 234 PRONTEKEROVÁ Anežka 2004 42652 81 87 83 94 345

0405 - SSK Chomutov 1xCT

9 232 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 83 88 86 87 344

0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

10 229 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 87 84 87 84 342

0126 - SSK Opava 1xCT

11 223 HOLUBOVÁ Barbora 2003 41696 86 85 85 79 335

0545 - SSK Břidličná 2xCT

12 226 ŠOULOVÁ Šárka 2005 42241 81 83 82 86 332

0370 - SSK Dukla Plzeň 1xCT

13 220 MÖBIUS  Nele 2003 0 77 85 79 77 318

GER 1xCT

14 233 MARČANOVÁ Vendula 2004 41728 78 79 79 81 317

0885 - SSK ELÁN Olomouc 2xCT

15 228 ORGILON Ariunsolongo 2004 42770 73 77 85 78 313

0200 - SSK Manušice 3xCT

16 235 WOHLGEMUTHOVÁ Jana 2003 42451 78 73 76 73 300

0405 - SSK Chomutov 2xCT

17 230 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 65 67 74 81 287

0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík

Grand Prix Rapid Plzeň

SCOPI software



Disciplína č. 7

Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF

Kategorie Dorostenci

Datum 24.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 255 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 99,5 100,6 99,3 102,0 401,4

0162 - SSK Slatina Brno 18xCT

2 259 ŠINDLER Jiří 2002 41254 98,7 99,5 100,3 101,4 399,9

0079 - SSK Olymp Ostrava 17xCT

3 265 PRUSEK Milan 2004 41053 100,3 97,5 101,3 100,3 399,4

0004 - SSK Ostroj Opava 16xCT

4 258 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 99,3 99,2 100,7 100,2 399,4

0105 - SSK Kolín 18xCT

5 307 ZÍKA Petr 2002 40184 95,0 100,0 102,5 101,6 399,1

0202 - SSK Černovice 17xCT

6 256 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 98,9 99,4 97,9 102,0 398,2

0123 - SSK Patriot Brno 16xCT

7 268 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 99,8 96,7 100,6 100,8 397,9

0905 - SSK Liberec 18xCT

8 251 BANDAS Matěj 2004 41064 95,5 98,7 101,0 101,7 396,9

0200 - SSK Manušice 14xCT

9 240 PARKAN Daniel 2001 39992 98,6 99,3 97,0 98,3 393,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

10 248 KALNÝ  Radek 2002 41028 95,7 97,8 98,3 99,9 391,7

0210 - SSK Uherský Ostroh 12xCT

11 250 HORÁK Lukáš 2004 42370 97,5 97,7 100,8 95,1 391,1

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 13xCT

12 238 HELUS Martin 2004 41669 97,4 96,8 94,7 101,2 390,1

0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

13 243 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 97,4 94,4 98,2 97,0 387,0

0348 - SSK Brandýs nad Labem 10xCT

14 269 LUDVÍK Matěj 2003 40695 97,1 92,3 98,0 98,8 386,2

0735 - SSK Staré Sedlo 10xCT

15 239 NETUŠIL David 2003 41076 96,4 95,2 98,7 95,2 385,5

0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

16 253 PROKOP Ondřej 2004 41619 98,7 95,8 95,0 93,8 383,3

0200 - SSK Manušice 8xCT

17 254 RABOCH Vít 2003 39579 96,5 92,1 96,0 98,0 382,6

0190 - SSK Přezletice 8xCT

18 261 MEJDA  Jiří 2002 39978 92,5 97,4 94,6 97,1 381,6

0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

19 270 SUK Vojtěch 2004 41586 96,0 94,8 92,2 96,7 379,7

0735 - SSK Staré Sedlo 9xCT

20 263 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 95,3 96,0 94,9 93,3 379,5

0004 - SSK Ostroj Opava 8xCT

21 247 PRCHAL  Jakub 2004 41815 95,2 88,2 94,4 99,5 377,3

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 7xCT

22 260 KAHAN Petr 2003 40842 93,6 90,3 90,7 98,5 373,1

0055 - SSK LOYD 9xCT

23 267 HERRMANN Petr 2004 41776 92,8 93,9 90,7 93,7 371,1

0905 - SSK Liberec 6xCT

24 242 VESELÝ Lukáš 2004 41090 92,8 92,8 92,2 93,0 370,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

25 262 ČERVENKA Jan 2003 42278 89,0 95,0 91,9 90,0 365,9

0004 - SSK Ostroj Opava 6xCT
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26 241 SULJEJMANI Arben 2004 40780 87,4 90,5 90,5 96,4 364,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

27 244 FROLÍK Jakub 2004 41816 89,5 87,3 89,5 91,8 358,1

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 2xCT

28 245 HÁJEK  Jan 2004 41154 83,0 88,0 91,8 93,6 356,4

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 3xCT

29 246 PAVLÍK  Matěj 2004 40926 90,7 87,4 88,3 87,3 353,7

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 5xCT

30 257 NOVÁK Lukáš 2003 41437 75,5 87,1 84,0 85,5 332,1

0105 - SSK Kolín 4xCT

31 252 MAZÁNEK Filip 2004 40142 77,5 83,5 83,2 83,4 327,6

0200 - SSK Manušice

32 266 ZWINGER Adam 2007 42396 62,8 79,8 64,7 84,3 291,6

0004 - SSK Ostroj Opava

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software



Disciplína č. 8

Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF

Kategorie Dorostenky

Datum 24.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 285 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 101,6 101,1 102,7 99,8 405,2

0123 - SSK Patriot Brno 21xCT

2 291 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 101,4 101,6 101,8 99,5 404,3

0055 - SSK LOYD 20xCT

3 288 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 100,4 100,5 102,5 100,4 403,8

0079 - SSK Olymp Ostrava 21xCT

4 272 BENOVÁ Klára 2002 40177 100,5 99,3 100,1 100,8 400,7

0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

5 273 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 97,1 102,9 100,4 100,0 400,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

6 274 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 97,7 99,9 102,9 99,3 399,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

7 276 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 95,1 101,9 99,4 102,7 399,1

0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

8 278 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 100,0 99,6 97,3 101,9 398,8

0284 - SSK Radslavice 18xCT

9 284 SVOBODOVÁ  Veronika 2003 40765 96,9 101,2 98,9 101,6 398,6

0200 - SSK Manušice 18xCT

10 283 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 96,7 101,2 99,4 99,3 396,6

0200 - SSK Manušice 16xCT

11 281 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 98,2 98,1 99,5 100,7 396,5

0210 - SSK Uherský Ostroh 14xCT

12 282 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 102,9 99,4 97,4 96,3 396,0

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 15xCT

13 298 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 97,6 100,1 99,3 98,9 395,9

0735 - SSK Staré Sedlo 15xCT

14 293 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 100,2 100,5 98,4 96,3 395,4

0905 - SSK Liberec 15xCT

15 280 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 100,2 100,1 98,1 96,9 395,3

0253 - SSK Sezemice 20xCT

16 292 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 99,9 98,9 98,0 97,3 394,1

0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

17 290 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 100,2 97,7 99,6 95,7 393,2

0055 - SSK LOYD 13xCT

18 277 NĚMCOVÁ  Kateřina 2001 40546 95,9 99,5 94,6 98,7 388,7

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 10xCT

19 289 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 92,6 97,0 96,2 101,4 387,2

0079 - SSK Olymp Ostrava 11xCT

20 296 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 95,4 96,1 98,1 94,7 384,3

0905 - SSK Liberec 7xCT

21 287 NOVÁKOVÁ  Lenka 2000 40861 95,4 92,4 97,0 97,8 382,6

0105 - SSK Kolín 8xCT

22 271 FRIDRICHOVÁ  Natálie 2002 39576 94,0 95,1 95,9 96,7 381,7

0899 - SSK Ročov 11xCT

23 275 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 96,2 96,0 94,5 94,5 381,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

24 294 CIMMERMANOVÁ Aneta 2004 42505 88,8 91,7 96,8 86,3 363,6

0905 - SSK Liberec 5xCT

25 297 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 90,4 91,8 91,3 84,9 358,4

0905 - SSK Liberec 5xCT
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Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software



Disciplína č. 11

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran

Kategorie Muži, junioři

Datum 25.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 18 SVĚTLÍK  Pavel 1985 24773 97 96 95 95 96 94 573

0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

2 19 TĚHAN Tomáš 1989 33807 98 96 96 94 95 94 573

0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

3 20 TUPÝ Antonín 1999 39374 97 96 94 95 93 96 571

0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

4 38 POSTUPA Jiří 1973 4900 96 92 92 97 96 96 569

0042 - SSK Borek u ČB 12xCT

5 45 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 93 96 94 96 97 93 569

0012 - SSK Olymp Plzeň 12xCT

6 7 SCHMIDT Florian 1986 0 97 93 93 91 96 97 567

GER 12xCT

7 24 KUBEŠ Martin 2000 40485 93 96 96 96 91 94 566

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 19xCT

8 1 BOLEK Martin 1981 0 92 96 94 95 90 97 564

SVK 19xCT

9 314 RAEF Mohamed 1992 0 88 98 91 95 94 98 564

EGY 18xCT

10 14 MASTNÝ Michal 2001 40828 93 93 90 91 98 98 563

0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

11 4 HERZER Christoph 1994 0 96 93 92 90 94 98 563

GER 12xCT

12 313 GELETI Jiří 1963 3302 94 92 92 97 95 92 562

0176 - Plzeň střed z.s. 12xCT

13 10 SIMMANK Glenn-Niklas 1997 0 93 94 93 92 94 95 561

GER 12xCT

14 9 SCHULZE Robert 1989 0 97 94 93 93 91 92 560

GER 12xCT

15 28 VILDOMEC Jan 2001 39306 93 91 94 92 94 96 560

0126 - SSK Opava 5xCT

16 34 CHMEL Petr 1998 37773 95 93 92 95 95 89 559

0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

17 25 TENK Lukáš 1994 39894 92 94 91 95 96 90 558

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 13xCT

18 5 KETZLIN Mario 1972 0 91 93 92 94 96 92 558

GER 9xCT

19 2 FAHS Oliver 1998 0 96 91 95 90 88 97 557

GER 14xCT

20 13 KRSEK Kryštof 1999 39265 92 93 91 93 92 94 555

0398 - SSK Horní Benešov 8xCT

21 17 SOCHOR Jakub 2000 40267 88 93 95 96 91 92 555

0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

22 27 LANGER Miroslav 2000 42337 92 93 91 93 95 91 555

0200 - SSK Manušice 6xCT

23 39 BLÁHA  Tomáš 1980 12725 87 94 93 92 89 99 554

0038 - SSK Ústí nad Labem 10xCT

24 16 RAMPULA  Matěj 2000 39402 93 92 91 91 93 93 553

0370 - SSK Dukla Plzeň 11xCT
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25 23 KUBEŠ Martin 1967 40486 92 91 94 95 87 94 553

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

26 36 TRNKA Tomáš 1966 25312 93 93 95 93 86 89 549

0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

27 22 JOUJA Lukáš 2000 40622 91 93 89 92 87 92 544

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

28 3 GIEBLER Daniel 1999 0 88 94 89 91 94 85 541

GER 6xCT

29 15 MÜLLER Filip 1999 40266 92 92 83 91 94 88 540

0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

30 50 ŠUBRT Karel 2002 41100 90 89 92 90 89 89 539

0543 - SSK Louny - město 3xCT

31 30 PROKEŠ David 1997 38142 90 87 93 88 89 91 538

0101 - SSK Kuřim 5xCT

32 31 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 89 90 91 96 87 84 537

0101 - SSK Kuřim 6xCT

33 29 NĚMEC Michal 2000 41858 93 86 92 89 90 86 536

0101 - SSK Kuřim 5xCT

34 33 STŘEDA Roman 1973 22030 87 90 90 87 91 89 534

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 7xCT

35 37 NOVOTNÝ Miloš 1973 40166 90 88 90 89 89 85 531

0045 - SSK DDM Kolín 6xCT

36 32 STÁREK Martin 2002 41278 91 85 87 88 89 91 531

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 2xCT

37 40 KRČMÁŘ Matouš 2003 42167 86 91 90 86 88 89 530

0038 - SSK Ústí nad Labem 8xCT

38 21 JANOŠŤÁK Štefan 1961 4262 81 89 84 96 89 91 530

0328 - SSK Rožnov 7xCT

39 303 SMETANA Jaromír 1961 2523 82 93 92 87 89 86 529

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

40 302 FROLÍK Josef 1977 42557 87 87 87 85 89 88 523

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 3xCT

41 44 ULOM František 1946 711 85 85 86 86 77 89 508

0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 6xCT

42 43 MORAVEC Jaroslav 1972 714 85 82 86 80 84 88 505

0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 2xCT

43 42 DLASK Ivan 1954 29672 83 84 83 83 82 86 501

0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 3xCT

44 300 BAUER Milan 2001 41424 83 79 89 81 85 84 501

0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

45 41 MATĚJKA  Tomáš 2004 41708 81 81 82 91 84 78 497

0038 - SSK Ústí nad Labem 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software



Disciplína č. 12

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 25.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 75 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 92 97 92 90 91 94 556

0545 - SSK Břidličná 9xCT

2 74 FORGET Laetitia 1993 0 93 95 95 93 91 89 556

FRA 7xCT

3 73 GRÜNWALD Lisa 1996 0 92 94 96 92 89 92 555

GER 15xCT

4 316 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 93 91 92 93 93 92 554

0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

5 77 DĚDOVÁ  Anna 1998 38859 92 93 90 92 90 94 551

0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

6 72 BLUM Lisa 1995 0 93 90 91 92 91 94 551

GER 6xCT

7 84 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 94 90 93 95 87 87 546

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 9xCT

8 86 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 93 92 89 92 88 91 545

0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

9 87 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 87 91 91 91 90 91 541

0069 - SSK DUEL Praha 12xCT

10 85 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 93 86 87 91 90 92 539

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 7xCT

11 91 VAVROUŠKOVÁ Michaela 2002 41484 86 92 93 90 89 87 537

0543 - SSK Louny - město 10xCT

12 80 STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 37807 87 89 89 93 85 93 536

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

13 83 UTÍKALOVÁ Iva 2000 41498 92 88 93 81 86 87 527

0101 - SSK Kuřim 6xCT

14 82 HOJOVCOVÁ Marie 2001 42162 88 86 88 87 83 92 524

0101 - SSK Kuřim 8xCT

15 81 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 94 84 82 84 91 89 524

0200 - SSK Manušice 6xCT

16 89 VLACHOVÁ Alena 1972 41612 93 81 80 87 87 92 520

0013 - SSK DDM Praha 5 5xCT

17 90 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 94 88 85 84 80 88 519

0012 - SSK Olymp Plzeň 6xCT

18 88 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 93 86 80 86 88 84 517

0038 - SSK Ústí nad Labem 6xCT

19 305 SEDLÁČKOVÁ Jana 1976 16423 82 76 89 87 82 85 501

0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

20 306 DOBNEROVÁ  Eliška 2002 41183 73 85 81 80 83 89 491

0038 - SSK Ústí nad Labem 3xCT

21 157 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 78 89 81 70 84 71 473

0294 - SSK Meziboří 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík
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Disciplína č. 13

Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF

Kategorie Muži, junioři

Datum 25.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 145 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 103,9 102,6 105,5 105,0 104,2 106,0 627,2

0012 - SSK Olymp Plzeň 55xCT

2 112 HRČKULÁK David 1992 35342 101,2 104,5 104,9 105,4 104,7 105,1 625,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 52xCT

3 115 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 104,6 105,3 103,5 103,7 104,5 104,0 625,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 50xCT

4 116 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 104,1 104,2 105,0 103,2 104,5 103,6 624,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 48xCT

5 109 CIPRO Adam 1994 37108 103,5 104,8 104,5 102,2 104,4 104,0 623,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 49xCT

6 117 SMETANA František 1997 39012 102,8 104,2 104,3 103,6 104,2 102,9 622,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 49xCT

7 110 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 104,4 103,9 103,8 104,1 101,4 103,4 621,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 46xCT

8 102 RAVANI Jaykumar Rajesh Kuma 1999 0 102,5 103,2 103,9 103,4 104,0 103,6 620,6

IND 43xCT

9 106 LAUER Christian 1980 0 104,2 104,2 102,7 102,1 103,1 103,0 619,3

ARM 42xCT

10 132 TICHÝ Radek 1999 38829 103,6 104,2 104,3 104,7 101,1 101,4 619,3

0056 - SSK Cosmanos 45xCT

11 114 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 102,9 104,0 105,1 102,7 102,7 101,8 619,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 43xCT

12 134 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 102,6 102,5 101,9 104,6 102,4 105,1 619,1

0045 - SSK DDM Kolín 41xCT

13 113 MIKULČÍK Radek 1999 38925 103,6 102,7 100,9 104,4 103,2 103,9 618,7

0370 - SSK Dukla Plzeň 46xCT

14 105 RENZ Andreas 1988 0 102,6 102,2 105,8 102,2 101,3 104,3 618,4

GER 39xCT

15 111 HALODA Vladimír 1985 30494 102,0 101,4 103,8 101,2 105,5 102,1 616,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 39xCT

16 101 ČADEK Zdeněk 1992 0 101,4 103,8 102,8 101,3 102,5 103,7 615,5

SVK 41xCT

17 146 ROTREKL Filip 2001 38879 102,5 103,7 102,5 103,7 102,5 100,0 614,9

0006 - SSK TMS Pardubice 38xCT

18 139 ROZUM Michal 1979 7780 103,7 102,3 103,9 101,5 102,2 100,8 614,4

0015 - SSK Plzen-Slovany 38xCT

19 123 BÍLEK Ondřej 2003 39986 100,3 103,8 103,3 101,9 101,9 102,1 613,3

0200 - SSK Manušice 37xCT

20 128 KARKULÍN Adam 1995 35065 100,6 101,9 103,0 103,2 102,9 101,1 612,7

0190 - SSK Přezletice 33xCT

21 107 BARTOŠEK Marek 1989 34460 100,6 103,3 103,1 99,9 104,1 101,6 612,6

0462 - SSK Poličná 36xCT

22 142 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 102,8 100,8 101,2 101,4 102,3 103,7 612,2

0013 - SSK DDM Praha 5 39xCT

23 131 BRAUNER Tomáš 2000 39478 101,5 102,9 103,1 102,4 102,8 98,0 610,7

0123 - SSK Patriot Brno 32xCT

24 141 VALENTA Adam 1999 38872 100,3 101,5 104,0 99,8 100,5 103,3 609,4

0015 - SSK Plzen-Slovany 34xCT

25 143 CESTR Jan 2000 37886 100,3 101,6 101,2 99,5 103,7 102,1 608,4

0012 - SSK Olymp Plzeň 30xCT

26 118 TOMAN Matěj 1998 38993 98,4 102,6 100,9 102,4 99,8 103,5 607,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 34xCT

27 307 ZÍKA Petr 2002 40184 101,5 100,2 100,1 102,7 101,0 100,8 606,3

0202 - SSK Černovice 31xCT

28 133 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 102,2 99,9 99,7 100,5 102,7 100,0 605,0

0055 - SSK LOYD 26xCT

29 120 STEJSKAL Václav 2003 41767 97,9 99,2 102,4 100,5 101,4 100,4 601,8
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0294 - SSK Meziboří 29xCT

30 136 HAUER Jiří 1996 39163 99,6 100,1 100,2 100,3 97,7 99,5 597,4

0015 - SSK Plzen-Slovany 25xCT

31 315 SCHRÖDER Alexander 1987 0 96,8 101,9 101,7 96,5 97,6 102,6 597,1

GER 28xCT

32 104 OBERHEIDE Thomas 1987 0 102,3 97,1 98,7 100,2 101,5 96,2 596,0

GER 24xCT

33 148 MALCHÁREK Matěj 2002 41703 100,7 100,9 99,2 97,7 97,2 99,9 595,6

0004 - SSK Ostroj Opava 23xCT

34 137 KASIPOVIČ Nikica 1966 32972 96,9 97,6 101,4 98,8 101,5 98,1 594,3

0015 - SSK Plzen-Slovany 28xCT

35 119 LUČAN Vladimír 2001 39317 97,2 98,5 99,3 98,3 102,0 96,5 591,8

0348 - SSK Brandýs nad Labem 25xCT

36 122 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 99,2 98,5 98,3 100,0 98,2 97,4 591,6

0202 - SSK Černovice 19xCT

37 103 GRAMSCH Benjamin 1985 0 97,7 96,5 98,9 100,6 99,2 97,5 590,4

GER 18xCT

38 121 BOSÁK Václav 1973 42472 94,3 97,9 96,8 99,6 98,0 96,4 583,0

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 19xCT

39 135 FABOK Rastislav 1967 2404 99,6 98,0 92,2 98,0 98,1 97,0 582,9

0015 - SSK Plzen-Slovany 18xCT

40 138 KASIPOVIČ Antonio 2001 41129 96,8 97,3 93,5 94,3 97,8 103,1 582,8

0015 - SSK Plzen-Slovany 22xCT

41 125 MARK Rudolf 2003 40802 96,5 96,3 94,3 97,0 100,6 96,0 580,7

0200 - SSK Manušice 17xCT

42 126 PÍREK Martin 2002 39203 98,0 97,7 93,4 96,6 95,5 96,7 577,9

0200 - SSK Manušice 17xCT

43 130 RAJNOHA Josef 1956 8332 94,7 99,5 91,1 91,3 93,4 91,6 561,6

0159 - SSK Chrastava 15xCT

44 108 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 92,5 89,5 89,4 94,2 94,0 96,1 555,7

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 8xCT

45 127 HAMPL Jan 1964 39581 88,2 89,0 85,6 87,3 91,0 92,6 533,7

0190 - SSK Přezletice 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software



Disciplína č. 14

Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 25.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 189 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 104,0 103,8 105,2 104,7 106,1 105,0 628,8

0012 - SSK Olymp Plzeň 56xCT

2 190 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 105,3 103,8 104,6 103,0 104,3 105,7 626,7

0012 - SSK Olymp Plzeň 52xCT

3 309 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 104,6 103,6 105,4 101,6 104,2 105,1 624,5

0012 - SSK Olymp Plzeň 49xCT

4 180 KARASOVÁ Sára 2001 39380 103,5 104,7 103,7 101,8 104,6 104,1 622,4

0079 - SSK Olymp Ostrava 44xCT

5 170 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 102,4 103,1 104,5 103,3 103,9 103,8 621,0

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 43xCT

6 169 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 102,6 102,5 103,8 104,5 103,9 102,4 619,7

0368 - SSK Poruba, Skalka 43xCT

7 162 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 103,3 103,4 103,4 103,7 103,2 102,5 619,5

0370 - SSK Dukla Plzeň 44xCT

8 160 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 101,4 104,4 103,1 104,5 101,5 103,5 618,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 45xCT

9 188 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 103,4 103,1 102,9 102,5 102,3 103,0 617,2

0012 - SSK Olymp Plzeň 41xCT

10 178 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 101,6 104,5 104,0 101,2 102,7 102,5 616,5

0123 - SSK Patriot Brno 41xCT

11 168 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 104,8 103,1 102,0 102,8 100,8 102,7 616,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 39xCT

12 187 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 100,5 104,1 103,8 102,5 103,0 102,2 616,1

0012 - SSK Olymp Plzeň 36xCT

13 159 LAUER Irina 1979 0 103,5 101,6 101,7 101,4 103,4 104,2 615,8

ARM 38xCT

14 167 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 101,3 100,6 103,4 103,0 103,3 103,3 614,9

0370 - SSK Dukla Plzeň 42xCT

15 182 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 101,5 104,5 100,0 103,4 102,4 102,6 614,4

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 41xCT

16 186 STUDENÁ Adéla 1998 39245 98,6 100,8 102,8 102,4 102,8 102,5 609,9

0013 - SSK DDM Praha 5 35xCT

17 172 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 103,2 101,4 102,3 101,5 100,9 100,2 609,5

0253 - SSK Sezemice 34xCT

18 183 KASIPOVIČOVÁ Anne-Maria 2001 41128 100,7 102,8 102,4 98,5 102,0 102,5 608,9

0015 - SSK Plzen-Slovany 31xCT

19 174 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 98,5 102,6 102,0 100,0 101,5 104,1 608,7

0202 - SSK Černovice 33xCT

20 176 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 103,1 100,0 98,0 101,9 101,5 101,8 606,3

0200 - SSK Manušice 36xCT

21 164 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 99,2 99,5 100,9 100,6 101,7 100,3 602,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 25xCT

22 179 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 101,9 100,5 98,9 98,8 100,6 101,2 601,9

0123 - SSK Patriot Brno 27xCT

23 181 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 102,0 97,9 98,1 101,2 99,8 101,6 600,6

0055 - SSK LOYD 29xCT

24 185 HANZOVÁ Tereza 2000 41435 98,9 100,4 101,2 99,3 101,7 98,8 600,3

0013 - SSK DDM Praha 5 28xCT

25 171 RAMEŠOVÁ  Kateřina 2001 41766 97,1 102,6 100,4 98,5 98,3 99,2 596,1

0294 - SSK Meziboří 24xCT

26 173 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 97,9 98,6 101,0 99,3 98,1 100,8 595,7

0252 - SSK Horní Cerekev 25xCT

27 175 HUBENÁ Šárka 1977 40136 98,3 98,7 98,3 95,7 98,1 100,0 589,1

0200 - SSK Manušice 18xCT

28 184 ČÍŽKOVÁ Irena 2000 41635 99,6 98,3 101,7 98,3 97,7 93,5 589,1

0013 - SSK DDM Praha 5 18xCT

29 277 NĚMCOVÁ  Kateřina 2001 40546 96,6 94,2 96,1 96,3 101,0 97,0 581,2

Grand Prix Rapid Plzeň



0301 - SSK Stromovka České Budějovice 19xCT

30 177 ŠTICHOVÁ Lucie 1984 21698 92,9 97,2 99,4 92,9 99,2 97,9 579,5

0200 - SSK Manušice 13xCT

31 163 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 100,9 19,4 0,0 0,0 0,0 0,0 120,3

0370 - SSK Dukla Plzeň 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software



Disciplína č. 15

Disciplína Vzduchová pistole 40 ran

Kategorie Dorostenci

Datum 25.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 200 ŘEPKA Matěj 2004 40256 91 93 94 96 374

0812 - SSK ASTRA Bruntál 9xCT

2 207 NOVOTNÝ Michal 2003 42067 87 92 93 96 368

0105 - SSK Kolín 10xCT

3 198 SCHLAACK Pascal 2003 0 92 90 95 89 366

GER 7xCT

4 203 URBÁNEK Ondřej 2001 41425 93 88 94 88 363

0370 - SSK Dukla Plzeň 5xCT

5 51 POJER Martin 2000 41783 90 91 90 90 361

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

6 194 BRUHNS Philipp 2002 0 89 88 89 89 355

GER 3xCT

7 201 MAŘÍK David 2003 40784 87 87 90 91 355

0370 - SSK Dukla Plzeň 2xCT

8 196 MÜLLER Franz 2003 0 87 86 95 87 355

GER 2xCT

9 206 ZÁTKO Matěj 2001 41199 86 87 88 88 349

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

10 197 SEIDLER Quentin 2003 0 90 86 84 89 349

GER 4xCT

11 199 PALUPČÍK Jan 2005 41486 86 86 91 86 349

0812 - SSK ASTRA Bruntál 2xCT

12 26 HLAVIČKA Dominik 2004 42771 85 86 87 86 344

0200 - SSK Manušice 5xCT

13 47 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 81 86 84 86 337

0905 - SSK Liberec 1xCT

14 208 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 91 78 84 79 332

0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

15 202 SLADKÝ Matěj 2005 42665 79 85 83 82 329

0370 - SSK Dukla Plzeň 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík

Grand Prix Rapid Plzeň

SCOPI software



Disciplína č. 16

Disciplína Vzduchová pistole 40 ran

Kategorie Dorostenky

Datum 25.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 225 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 93 93 90 94 370

0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

2 232 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 89 93 89 89 360

0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

3 93 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 87 90 89 90 356

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

4 222 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 89 87 87 91 354

0545 - SSK Břidličná 3xCT

5 224 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 90 93 84 87 354

0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

6 94 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 87 92 85 89 353

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

7 92 SOCHOROVÁ Kateřina 2002 42832 86 87 90 87 350

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

8 227 TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 85 84 90 89 348

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

9 229 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 87 85 87 86 345

0126 - SSK Opava 2xCT

10 221 NĚMCOVÁ  Jana 2004 41755 85 80 89 86 340

0812 - SSK ASTRA Bruntál 1xCT

11 223 HOLUBOVÁ Barbora 2003 41696 78 85 89 87 339

0545 - SSK Břidličná 4xCT

12 220 MÖBIUS  Nele 2003 0 84 82 83 84 333

GER 1xCT

13 228 ORGILON Ariunsolongo 2004 42770 85 82 85 79 331

0200 - SSK Manušice 2xCT

14 226 ŠOULOVÁ Šárka 2005 42241 74 84 83 87 328

0370 - SSK Dukla Plzeň 4xCT

15 230 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 77 84 83 78 322

0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

16 218 JAHN  Lilly 2003 0 70 82 87 81 320

GER 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík

Grand Prix Rapid Plzeň

SCOPI software



Disciplína č. 17

Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF

Kategorie Dorostenci

Datum 25.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 151 KUPEC Ondřej 2003 39303 104,2 102,9 99,6 101,3 408,0

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 22xCT

2 153 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 100,9 102,2 102,3 101,3 406,7

0045 - SSK DDM Kolín 27xCT

3 251 BANDAS Matěj 2004 41064 100,8 102,1 101,7 100,8 405,4

0200 - SSK Manušice 22xCT

4 258 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 101,3 100,2 101,3 99,1 401,9

0105 - SSK Kolín 20xCT

5 256 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 100,6 102,0 100,5 98,7 401,8

0123 - SSK Patriot Brno 18xCT

6 259 ŠINDLER Jiří 2002 41254 96,6 100,6 101,6 100,9 399,7

0079 - SSK Olymp Ostrava 21xCT

7 150 NEDVĚD Matěj 2003 39920 98,7 100,0 100,1 100,8 399,6

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 17xCT

8 152 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 96,7 101,8 100,7 99,7 398,9

0190 - SSK Přezletice 16xCT

9 248 KALNÝ  Radek 2002 41028 99,9 96,7 102,2 100,0 398,8

0210 - SSK Uherský Ostroh 17xCT

10 265 PRUSEK Milan 2004 41053 100,0 100,4 97,9 99,2 397,5

0004 - SSK Ostroj Opava 13xCT

11 255 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 97,1 101,3 99,4 99,1 396,9

0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

12 250 HORÁK Lukáš 2004 42370 97,5 94,3 97,9 100,3 390,0

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 13xCT

13 238 HELUS Martin 2004 41669 92,0 100,9 97,0 98,2 388,1

0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

14 243 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 96,9 95,5 96,3 99,1 387,8

0348 - SSK Brandýs nad Labem 12xCT

15 263 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 96,9 94,7 98,0 96,4 386,0

0004 - SSK Ostroj Opava 8xCT

16 254 RABOCH Vít 2003 39579 94,7 95,9 97,6 97,7 385,9

0190 - SSK Přezletice 7xCT

17 262 ČERVENKA Jan 2003 42278 93,7 99,3 96,8 95,9 385,7

0004 - SSK Ostroj Opava 11xCT

18 253 PROKOP Ondřej 2004 41619 99,0 93,8 96,5 94,0 383,3

0200 - SSK Manušice 11xCT

19 247 PRCHAL  Jakub 2004 41815 92,8 98,4 91,7 94,4 377,3

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 10xCT

20 261 MEJDA  Jiří 2002 39978 102,2 90,4 87,4 94,5 374,5

0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

21 244 FROLÍK Jakub 2004 41816 86,9 90,1 97,8 98,4 373,2

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 7xCT

22 245 HÁJEK  Jan 2004 41154 93,7 91,8 93,0 90,6 369,1

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 10xCT

23 241 SULJEJMANI Arben 2004 40780 95,3 91,2 91,0 88,9 366,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 4xCT

24 242 VESELÝ Lukáš 2004 41090 90,9 90,1 90,3 91,5 362,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 4xCT

25 239 NETUŠIL David 2003 41076 90,0 85,0 96,5 82,2 353,7
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0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

26 246 PAVLÍK  Matěj 2004 40926 86,0 84,5 86,1 88,6 345,2

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 4xCT

27 252 MAZÁNEK Filip 2004 40142 84,9 85,5 85,5 86,7 342,6

0200 - SSK Manušice 2xCT

28 317 PLÍŠEK Tomáš 2004 42431 80,0 83,1 86,5 86,5 336,1

0038 - SSK Ústí nad Labem 2xCT

29 266 ZWINGER Adam 2007 42396 85,6 83,0 83,4 76,7 328,7

0004 - SSK Ostroj Opava 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software



Disciplína č. 18

Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF

Kategorie Dorostenky

Datum 25.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 274 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 102,5 100,1 102,3 100,0 404,9

0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

2 285 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 103,9 100,0 101,4 99,2 404,5

0123 - SSK Patriot Brno 20xCT

3 276 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 99,2 103,1 100,4 101,7 404,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

4 284 SVOBODOVÁ  Veronika 2003 40765 101,6 101,3 99,9 101,3 404,1

0200 - SSK Manušice 21xCT

5 291 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 98,5 101,8 101,8 100,8 402,9

0055 - SSK LOYD 18xCT

6 282 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 100,0 100,8 101,5 99,6 401,9

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 17xCT

7 288 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 102,7 99,4 100,2 99,6 401,9

0079 - SSK Olymp Ostrava 19xCT

8 278 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 99,6 102,1 101,0 99,0 401,7

0284 - SSK Radslavice 19xCT

9 192 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 100,4 102,2 96,3 102,6 401,5

0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

10 273 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 100,6 101,0 98,2 100,9 400,7

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

11 191 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 99,2 99,7 100,0 100,2 399,1

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 16xCT

12 283 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 98,0 98,1 101,8 99,3 397,2

0200 - SSK Manušice 18xCT

13 280 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 97,0 100,0 100,9 99,0 396,9

0253 - SSK Sezemice 16xCT

14 272 BENOVÁ Klára 2002 40177 99,0 98,9 96,9 101,0 395,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

15 281 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 98,5 96,7 96,3 100,7 392,2

0210 - SSK Uherský Ostroh 14xCT

16 290 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 96,9 95,9 101,3 97,4 391,5

0055 - SSK LOYD 13xCT

17 292 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 100,8 92,0 98,1 97,5 388,4

0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

18 289 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 93,9 98,6 97,1 98,6 388,2

0079 - SSK Olymp Ostrava 11xCT

19 275 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 91,2 95,2 87,2 94,7 368,3

0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík

Grand Prix Rapid Plzeň

SCOPI software


